
Na temelju članka 9. Odluke o osnivanju Savjeta mladih općine Pitomača, Savjet 
mladih općine Pitomača na svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 05.10.2017. 
godine, donosi 
 
 
 

OD L U K U  
o imenovanju predsjednika i zamjenika 

Savjeta mladih općine Pitomača 
 
 
 

1. Majda Kodžaga iz Kladara, Kladare 33a, imenuje se predsjednicom Savjeta 
mladih općine Pitomača na mandatno razdoblje od tri godine. 
 2. Lana Mojzeš iz Pitomače, LJ. Gaja 252, imenuje se zamjenicom predsjednice 
Savjeta mladih općine Pitomača na mandatno razdoblje od tri godine. 
 
U Pitomači, 05.10. 2017.     
 
 

SAVJET MLADIH OPĆINE PITOMAČA 
 
 

                                                                                                             
           PREDSJEDAVATELJ: 
        Rikard Bakan, dipl.oec., v.r.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


